revertetur non denegare, imo debeant et teneantur eadem libere dare
 & effectualiter admittere, datam et admittam eadem, Posenam et Varsoviam
 Imperium omnium presentium immediatos, quibus modo tam per se, quam per alios
 quosvis subiectos et subordinatos personas non impedire nec adimere, Immo
 Obligationibus aut et aliis posteris in premissis omnibus presentibus Obligationibus
 modo inuicem, ita ut de eadem bona p[er] singula omnia presentibus mandata Item
 Obligationibus suis cum suis posteris p[er]petuo et pacifice p[er]tenere Insuper Obliga-
 tionibus Vigere tenere, habere, et p[er]facere queat illis in sui p[ro]p[ri]o, ut ad
 exemplum bene omnino, Summas memoratas h[ab]ere et integre retinet et de
 cimum p[er]centuam, Item sub Paulis h[ab]ere decimum p[er]centuam h[ab]ere p[er]centuam
 Per eosdem p[ro]p[ri]os et heredes suos cum successoribus supra scripto Obligationibus
 suo p[ro]p[ri]o p[er]fecto obire complectentes p[er]fecto omnino et singulis tam in parte
 quam in toto, tunc quoties opus fuerit ad solvendum succumbentes, Quibus qui
 deus Paulis modo p[ro]p[ri]o ad solvendum succumbentes, ac pro re aliqua p[ro]p[ri]o ex
 p[ro]p[ri]o vero completa completa p[ro]p[ri]o existente memorat p[ro]p[ri]os et
 Nobiles Anthonio et Teria p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os legitimos, et eorum au-
 cessores et instantiam signat h[ab]ere Petrus Antonius p[ro]p[ri]os et
 eius successoribus Obligationibus, sub p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 h[ab]ere, Ex hinc receptu supra scripto quod ad respondendum p[ro]p[ri]os et
 p[ro]p[ri]os in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os tanquam p[ro]p[ri]os stare sui p[ro]p[ri]os
 de re p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, Insuper p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os at omne iudi-
 cium p[ro]p[ri]os debent et teneantur itaq[ue] ac suis successoribus ad eadem omnia
 miscerent et obligant p[ro]p[ri]os, Illis p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 alios omnes ex parte consequentes causas eiusdem p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 de re Reliqua p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os iuxta formam p[ro]p[ri]os. 1300

Kulesycki Zajkowskiej Ced it.

Commissario p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et Archi p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os

Castrensium Caprarum Przemyslay Jurisdictioni quo ad dictas duntaxat de qua
 successibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in unum
 do atq; aliquando palam libere publice ac per expensas recognovimus quia
 ipse de omni et integro suo in possessione fideliter de summo &
 Regum fere plene sibi Recognoscant per Johannem Joannem Kuleski
 & Wacynic & alios olim Nardo Kuleski Wacynic filium & alios
 & sententia super bonis suis Jurisdictionis fideliter de summo &
 ad Dni Jurisdictionis de Gramma Babmarcy Item Lubki Dni
 hinc inde inter metas Kolesium Luca Kuleski Elias comes ab una et
 Basili Kuleski sibi ab altera parte in bonis villis Kulesyce Terra
 et Drobnici & sena Przemyslay in eandem modo Obligationis ad Dnum mseri
 pta nec non de ipso Inscrptionis Obligationis bonis & aliis summa
 caetera creata Quia enim ipse Dni Jurisdictionis proprietate Conspiciant
 et Cognovimus quavis sum omnibus et singulis bonis eundem Villitatum
 fideliter & integre & omnibus instrumentis & documentis In
 scriptis & aliis Conditionibus Promissis & aliis articulis Dni Jurisdictionis
 ac rebus generaliter Invenis attendens et pertinentis generaliter In
 venis & alia ex ipsius Dni Jurisdictionis proprietate ac annuorum impe
 tentis et Cognovimus pro se Recognoscere sicut successibus aut
 quo nam aliter remando seu excipiendo Venimus per ipsa omnia
 et singula ipsa et Recognoscere ac remando ac ei de omni & aliis
 Jam ex nunc et de facto Nri Hala Kuleska & alios olim Nardi
 Kuleski Inmetantibus cum Nri Dni Jurisdictionis proprietate Filii Nri
 vero Joanne Kaykowski Benjamin Conachi electus Victoris et eius
 posteris acceptis ab ipso proprietate omnibus plenarie et sufficiens
 satisfactio (sibi et antecessoribus suis sedit et condempnatis
 senpibus) Omnes et integros suos sibi ad ipsa sena casum per
 senam eiusdem Nri Hala Kaykowska & alios dicit eorum posteris
 totaliter et plenarie transivit transmittit et in unum pat transferant
 sedit et in unum sedit, Per ipsam Johannem Kuleski Hala Kaykowska
 & alios sedit et in unum sedit et in unum sedit et in unum sedit

Cesariensis suam eumq postero hoc idem duo censu Cesarum Summam
 ac bona Summa eadem oratio primario abscissa cum Minisio eorum
 Thahhro et Thugualho computatag et Grogatina quavis tenenda si
 vendi et postero illiq quere et pacifice Resuendi ac ad duo suorum
 Successum quovis bene placito Thugualho liberi et effectualiter commeter.
 de stat uno originalia ea omnia Lahu in se complectentio ptenho Cesi et
 transfor Vigore; Deberg et berchan memoratis Reuog rosceno Rld He
 lenyo Kalezijcki Imetaria pat se ac suo Successore met super bono suo
 generaliter omnino Summam pecuniaro quiliaro Sahit et Libendis stat
 Rld Hala Bayherstey Resuarans sua misibit et obyat ptenho
 ipsa et eius Successore in dicto iure Cesa Summa ac bona Summa
 eadem oratio ptenho omnino ptenho transfor et rone emia dem omni
 un ptenho abscissa ab omni et quavis impetione iudicia quamcumq
 ptenho cuiusq conditionis status et securi iurior existens esse por
 tona et occasione sui Reuog rosceno duo Successore iung Cesaru Cesi tan
 tum modo et non vltis et omni in omni iudicio et officio suo semper totos
 quovis suo fuerit hien; defendere, evincere, intercedere et cetera in omni
 cum postero redere, nec non Societate suo ptenho Cesaru Summam ac bona
 Summa eadem oratio ptenho omnia ptenho transfor ab omnino in genere
 Ambro et Inscriptimho ptenho et postero suo super eadem ptenho omnia
 ptenho omne scera cuius ptenho modo quovis modo esse perso
 na et occasione sui Reuog rosceno suorum Successore tantum modo et
 non vltis fuerit et fauere, tam etiam a quiliaro ptenho super ea
 dem ptenho omni ptenho Cesaru impetali et impetali, suos dem et per
 hucio Ptenho suo quiliario quovis modo et gradu suo dependit
 et in quovis iudicio et officio suo obtent et obtinet, ac super ptenho
 omnino ptenho transfor, ita ex re persona et occasione sui Reuog
 quovis suorum Successore tantum modo et non vltis ptenho et ptenho
 emittare et eliberare iudicio, et libere de imper facere, ac etiam
 Transfor Cesaru. Cosmo ptenho Cesaru admistran in fundo bono Cesaru